ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND

Phước Giang, ngày 27 tháng 8 năm 2025

V/v báo cáo rà soát danh

sách các cơ sở đã trồng thực vật

rừng nguy cấp, quý hiếm, thực

vật rừng thuộc các phụ lục

Công ước CITE.

Kính gửi:

 Hạt kiểm lâm khu vực IX.

Thực hiện Công văn số 2340/SNNMT-KL ngày 25/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc triển khai việc cấp mã số hoặc giấy chứng nhận cơ

sở bảo tồn đa dạng sinh học đối với cơ sở đã trồng thực vật nguy cấp, quý hiếm,

thực vật thuộc các phụ lục Công ước CITES trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND

xã có ý kiến như sau:

Đề nghị Hạt kiểm lâm khu vực IX chủ trì, phối hợp đơn vị liên quan tham

mưu báo cáo các nội dung theo Công văn số 2340/SNNMT-KL ngày 25/8/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường đảm bảo kịp thời, đúng quy định. Thời gian

hoàn thành trước ngày 30/8/2025.

(Đính kèm Công văn số 2340/SNNMT-KL ngày 25/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường).

    Đề nghị Hạt kiểm lâm khu vực IX triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hiệp

		2025-08-27T17:15:43+0700

		2025-08-28T07:28:59+0700

		2025-08-28T07:28:59+0700